«Йошкар-Оласе 40-шо №-ан

«Шӧршудо» йочасад»

муниципал бюджет школ деч ончычсо

туныктымо тӧнеж

424004, Россий, Марий Эл Республик,

Йошкар-Ола, Советский урем, 20-шо «а» пӧрт

тел./ факс 8(8362)46-00-56,45-89-90, e-

mail:dets40@mail.ru

Муниципальное бюджетное дошкольное

образовательное учреждение

«Детский сад № 40 г. Йошкар-Олы

«Одуванчик»

424004, Россия, Республика Марий Эл,

город Йошкар-Ола, улица Советская, дом 20 а

тел./факс 8(8362)46-00-56,45-89-90,

e-mail:dets40@mail.ru

П Р И К А З

от 22.09.2023 г.                                                                                № 3п

Об утверждении Положения о платных образовательных услугах в

Муниципальном бюджетном дошкольном образовательном учреждении

«Детский сад №40 г.Йошкар-Олы «Одуванчик»

на 2023-2024 учебный год

С целью определения порядка и условий деятельности по оказанию

платных образовательных услуг в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №40 г.Йошкар-Олы «Одуванчик»

Приказываю:

1. Утвердить и ввести в действие с 02.10.2023г. Положение о платных

образовательных услугах в Муниципальном бюджетном дошкольном

образовательном учреждении «Детский сад №40 г.Йошкар-Олы «Одуванчик»

на 2023-2024 учебный год (далее – Положение) (Приложение).

2. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

                 Заведующий _________________ Т.А. Лаптева

mailto:dubochek16@mail.ru
mailto:dubochek16@mail.ru

		2023-10-19T08:40:40+0300
	МБДОУ «Детский сад № 40 г. Йошкар-Олы «Одуванчик»
	Я являюсь автором этого документа